1

ПРОТОКОЛ № 45

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

23 мая 2016 года

   ПРИСУТСТВОВАЛИ:

   ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ:  Гордиевских А.И., Иванов А.С., Коновалов В.Е., Лебедева Л.Г.,

Лешков В.И., Попов В.П.

   ПРИГЛАШЕННЫЕ:  Теплых О.А. – Директор Ассоциации СРО «Межрегиональный союз

кадастровых инженеров».

    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о приеме в члены в Ассоциацию СРО «Межрегиональный

союз кадастровых инженеров» (далее - Ассоциация).

1. СЛУШАЛИ:  Рассмотрение заявлений о приеме в члены Ассоциации

                                                                                                                     Докладчик Теплых О.А.

 РЕШИЛИ:
Принять в члены Ассоциации следующих кадастровых инженеров:

1. Сидоренко Наталия Игоревна (аттестат КИ 66-10-4);

2. Жарикова Тамара Дмитриевна (аттестат КИ 66-11-439);

3. Жиляев Михаил Владимирович (аттестат КИ 66-16-958);

4. Каштанов Александр Сергеевич (аттестат КИ 66-11-390);

5. Каштанова Наталья Сергеевна (аттестат КИ 66-14-753);

6. Таилов Абдулгаджи Адухович (аттестат КИ 66-13-683);

7. Хитрова Анастасия Юрьевна (аттестат КИ 74-13-634);

8. Батин Игорь Владимирович (аттестат КИ 66-13-694);

9. Шедько Надежда Валерьевна (аттестат КИ 74-13-635);

10. Шумовский Андрей Владимирович (аттестат КИ 66-11-450);

11. Зотов Константин Анатольевич (аттестат КИ 66-10-119);

12. Степанов Кирилл Александрович (аттестат КИ 66-11-462);

13. Рыбакова Лидия Мукифулловна (аттестат КИ 66-11-338);

14. Лобанова Юлия Александровна (аттестат КИ 72-12-391);

15. Якименко Анастасия Дмитриевна (аттестат КИ 74-13-577);

16. Сироткина Юлия Владимировна (аттестат КИ 86-14-323);

17. Оглоблина Елена Евгеньевна (аттестат КИ 66-13-698);

18. Пикулева Елена Юрьевна (аттестат КИ 66-16-967);

19. Терюшков Андрей Леонидович (аттестат КИ 66-11-423);

20. Яковлева Софья Михайловна (аттестат КИ 66-15-834);

21. Песоцкий Сергей Юрьевич (аттестат КИ 66-14-792);

22. Марковецкий Сергей Николаевич (аттестат КИ 45-14-13);

23. Кокшаров Евгений Александрович (аттестат КИ 45-13-25);

24. Селезнев Сергей Александрович (аттестат КИ 45-14-20);

25. Безносов Юрий Викторович (аттестат КИ 45-13-57);

26. Азимханова Эльмира Сариевна (аттестат КИ 45-13-23);

27. Балин Сергей Андреевич (аттестат КИ 45-13-24);

28. Жуков Олег Анатольевич (аттестат КИ 66-15-838);

2

29. Костин Денис Сергеевич (аттестат КИ 66-12-540);

30. Чуняев Артём Владимирович (аттестат КИ 66-12-544);

31. Ерошкина Нина Леонидовна (аттестат КИ 74-11-337);

32. Ханиева Наиля Аликовна (аттестат КИ 86-14-305);

33. Чотий Светлана Юрьевна (аттестат КИ 86-15-351);

34. Сафаргалеева Эльмира Сайтулловна (аттестат КИ 86-15-351);

35. Тугумов Ильгиз Нуриевич (аттестат КИ 59-11-248);

36. Мухайлова Эльвина Фанилевна (аттестат КИ 59-11-497);

37. Сергеева Надежда Леонидовна (аттестат КИ 59-10-161);

38. Хасанов Альберт Давлетшевич (аттестат КИ 56-11-83);

39. Полонянкина Юлия Витальевна (аттестат КИ 55-15-558);

40. Солончук Алиса Викторовна (аттестат КИ 39-10-37);

41. Колесник Елена Тимировна (аттестат КИ 18-16-447);

42. Марилов Андрей Андреевич (аттестат КИ 86-13-218);

43. Федурин Григорий Владимирович (аттестат КИ 59-11-424);

44. Трегубова Лилия Викторовна (аттестат КИ 39-13-39);

45. Шарова Марина Станиславовна (аттестат КИ 39-16-8);

46. Качурин Петр Николаевич (аттестат КИ 56-11-118);

47. Коновалова Татьяна Анатольевна (аттестат КИ 55-14-516);

48. Вахрамеев Сергей Александрович (аттестат КИ 55-11-213);

49. Прохорова Алена Владимировна (аттестат КИ 55-11-286);

50. Полушкин Сергей Анатольевич (аттестат КИ 13-10-12);

51. Капина Наталья Николаевна (аттестат КИ 18-11-156);

52. Лапчик Екатерина Николаевна (аттестат КИ 18-14-369);

53. Данилова Анастасия Михайловна (аттестат КИ 59-16-1060);

54. Цыганкова Ирина Сергеевна (аттестат КИ 70-15-370);

55. Карелова Юлия Игоревна (аттестат КИ 70-15-366);

56. Базаев Станислав Александрович (аттестат КИ 39-11-18);

57. Щепелев Александр Владимирович (аттестат КИ 59-10-164);

58. Макина Наталья Викторовна (аттестат КИ 63-15-883);

59. Хананов Владимир Алексеевич (аттестат КИ 23-16-1520);

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель коллегии                                                                                              Л.Г. Лебедева